2

                                                                                                                        проєкт












Про надання статусу дитини,
яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних 
конфліктів, неповнолітній
дитині *********** ** **
Розглянувши заяву гр.********** ********** *********** про надання 
її неповнолітньому синові ******* ******* ********, ** ** **** р.н. статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, встановлено наступне.

Неповнолітня дитина зазнала психологічного насильства, що не потребує доведення, перенесла моральні та психологічні страждання внаслідок 
її проживання в умовах воєнних дій, її внутрішнього переміщення 
та як наслідок залишення свого місця проживання.
Неповнолітня дитина ********* ****** ********, ** ** **** р.н. (свідоцтво про народження серія I-ЕГ №333205 повторно видано Турійським відділом державної реєстрації актів цивільного стану по м.Нікополю Нікопольського міськрайонного управління юстиції у Ковельському районі Волинської області Західного міжрегіонального управління міністерства юстиції (м.Львів) 12.04.2022, актовий запис №783) разом з матір’ю                   гр. *********** ******** ********* перемістився з території бойових дій (вул.**********, б.***, кв.**, м.Харків, Харківська область) та фактично проживають за адресою: просп.**************, б.**, кв.**, м.Кам’янське, 
що підтверджується довідкою про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 16.11.2022 №1207-5002326672.
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня           2017 року №268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини,            яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї від 08.05.2024, підготовлений 
КЗ «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради, взявши 
до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 11.06.2024 протокол №8, керуючись підпунктом 
4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Надати неповнолітній дитині ********** ******* ******, ** ** **** р.н.  статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Міський голова                                                            Андрій БІЛОУСОВ    
